REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO PLENÁRIO da Câmara Municipal de Pedro 
Avelino/RN, a serem instalados na sede de poder legislativo do município de Pedro Avelino-RN. 
DOS PREÇOS: referentes aos itens 1, 2 e 3 do processo, totalizam o valor de R$ 39.828,00 (trinta 
e nove mil, oitocentos e vinte oito reais). Vigência do Contrato: O prazo de vigência da ata de 
registro de preços será de 1 (um) ano, contados da data de sua assinatura (28.08.2025), e poderá 
ser prorrogado, por igual período, desde que comprovada a vantajosidade do preço. Base Legal: